
 
 
 
Dz.-13.0021.8.2020 

Uchwała Nr XXII/306/2020 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 27 sierpnia 2020r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały  Nr XXI/291/2020 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 
7.07.2020 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 
XIII Podgórze na 2021 rok. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał.  
z 2019r. poz. 5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

§1. 
 
Zmniejsza się wysokość środków z kwoty 1 143 515 o kwotę 18 000 zł na zadaniu w dziedzinie 
C),jak w tabeli poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 
Podgórze: (…) 

1 125 515 ZDMK 

 
a kwotę w wysokości 18 000 zł przeznacza się na nowe zadanie w dziedzinie C), jak w tabeli 
poniżej: 
 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Oświetlenie ul. Ks. Turka - opracowanie projektu - 
kontynuacja, realizacja zadania - zadanie wieloletnie 
2019-2021 

18 000  ZDMK 

 

§2. 

Zmienia się nazwę realizatora zadania (zmiana nazwy placówki oświatowej) w dziedzinie I)  
z:  

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 
PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
Zakup nagród dla uczestników imprezy "Biegiem nad 
Bagry 5" 

5 000 ZS nr 2 

 
na: 
 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 
PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

PRZYZNANA 
KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
Zakup nagród dla uczestników imprezy "Biegiem nad 
Bagry 5" 

5 000  ZSP nr 15 

 



 

 

§ 3. 

Zmniejsza się wysokość środków z kwoty 1 125 515 zł o kwotę 85 000 zł na zadaniu 
w dziedzinie C), jak w tabeli poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 
Podgórze: (…) 

1 040 515 ZDMK 

 
a kwotę w wysokości 85 000 zł przeznacza się na nowe zadanie w dziedzinie C), jak w tabeli 
poniżej: 
 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Oświetlenie pomnika na Placu Niepodległości - 
opracowanie projektu - kontynuacja, realizacja zadania - 
zadanie wieloletnie 2019-2021 

85 000  ZDMK 

 

§ 4. 

Zmniejsza się wysokość z kwoty 1 040 515 zł o kwotę 80 000 zł na zadaniu w dziedzinie C), 
jak w tabeli poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 
Podgórze: (…) 

960 515 ZDMK 

 
a kwotę w wysokości 80 000 zł przeznacza się na nowe zadanie w dziedzinie B), jak w tabeli 
poniżej: 
 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 
OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 
SKWERAMI 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Przebudowa chodnika wzdłuż Samorządowego Przedszkola 
Nr 92 ul. Krzemionki 

80 000 ZZM 

 

§ 5. 

Zmniejsza się wysokość środków z kwoty 960 515 zł o kwotę 30 000 zł na zadaniu 
w dziedzinie C), jak w tabeli poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 
Podgórze: (…) 

930 515 ZDMK 

 
 
 
 



 
 
 
a kwotę w wysokości 30 000 zł przeznacza się na nowe dofinansowanie zadania w dziedzinie B), 
jak w tabeli poniżej: 
 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 
OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 
SKWERAMI 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Rewitalizacja terenu zielonego przy parkingu P&R „Mały 
Płaszów” – (projekt) – zadanie wieloletnie 2020-2022 

30 000 ZZM 

Po zmianie kwota w dziedzinie B) na zadaniu pn.: „Rewitalizacja terenu zielonego przy parkingu 
P&R „Mały Płaszów” – (projekt) – zadanie wieloletnie 2020-2022” wynosi 70 000 zł. 
 

§ 6. 

Zmienia się nazwę zadania w dziedzinie G): 

z: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Zakup wanny z podnośnikiem - DPS, ul. Łanowa nr 43 33 000 DPS, ul. Łanowa 43 

 
na: 
 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Zakup wanny uchylnej - DPS, ul. Łanowa nr 43 33 000  DPS, ul. Łanowa 
43 

 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 

  

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

 


